
RESUL

Ord.
1

   

   
Circuito de Jerez

LTADOS 2ª sesion de Entrenamientos 11 - 12 de Octubre de 2012

Nº Piloto Nac. Vehiculo  Año  Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
7   Joaquin Folch   E    Brabham BT49    1981       C  1º  14  13  1'39.804 159.722

2
3
4
5
6
7

Santisima
Tel y Fax 
www.cron
e-mail:info

2   Bobby Verdon-Roe   GB    McLaren MP4    1981       C  2º  9  7  1'39.978  0"174  0"174 159.444
6   Richard Eyre   GB    Williams FW08    1982       C  3º  12  11  1'41.721  1"917  1"743 156.712

17   Nico Bindels   LUX    Lotus 87B    1982       C  4º  14  11  1'42.385  2"581  0"664 155.695
8   Abba Kogan   BR    Ligier JS17    1981       C  5º  18  9  1'46.633  6"829  4"248 149.493
3   Terry Sayles   GB    Osella FA1D    1984       D  1º  15  14  1'50.248  10"444  3"615 144.591

14  Michel Baudoin   F    Hesketh   1977       B  1º  15  13  1'55.087  15"283  4"839 138.511

Circuito de Jerez 13 de Octubre  de  2012  A las 13:33 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

ma Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
x 91.448.32.06 Tel 91.432.27.50
nococa.com www.gtsport.es
fo@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es



TIEMPOS

Numero
   Vuelta    

   

   
Circuito de Jerez

S POR VUELTA 2ª sesion de Entrenamientos 11 - 12 de Octubre de 2012

 2  6  7  8  14  17
  Vuelta  Parciales  Vel./Pil.   Vuelta  Parciales  Vel./Pil.   Vuelta  Parciales  Vel./Pil.   Vuelta  Parciales  Vel./Pil.   Vuelta  Parciales  Vel./Pil.   Vuelta  Parciales  Vel./Pil. 

 1ª - 1
 1ª - 2
 1ª - 3
 2ª - 1
 2ª - 2
 2ª - 3
 3ª - 1
 3ª - 2
 3ª - 3
 4ª - 1
 4ª - 2
 4ª - 3
 5ª - 1
 5ª - 2
 5ª - 3
 6ª - 1
 6ª - 2
 6ª - 3
 7ª - 1
 7ª - 2
 7ª - 3
 8ª - 1
 8ª - 2
 8ª - 3
 9ª - 1
 9ª - 2
 9ª - 3

 10ª - 1
 10ª - 2
 10ª - 3
 11ª - 1
 11ª - 2
 11ª - 3
 12ª - 1
 12ª - 2
 12ª - 3
 13ª - 1
 13ª - 2
 13ª - 3
 14ª - 1
 14ª - 2
 14ª - 3
 15ª - 1
 15ª - 2
 15ª - 3
 16ª - 1
 16ª - 2
 16ª - 3
 17ª - 1
 17ª - 2
 17ª - 3

Santisima T
Tel y Fax 91
www.cronoco
e-mail:info@

 0'55.022  0'55.022 194.245  0'50.115  0'50.115 236.843  0'51.867  0'51.867 206.107  0'53.635  0'53.635 184.301  0'58.723  0'58.723 170.079  0'50.540  0'50.540 182.742
 1'29.294  0'34.272  1'20.481  0'30.366  1'23.117  0'31.250  1'26.823  0'33.188  1'37.906  0'39.183  1'22.417  0'31.877
 2'09.431  0'40.137  1'55.477  0'34.996  1'59.078  0'35.961  2'04.837  0'38.014  2'19.210  0'41.304  2'01.415  0'38.998
 0'42.209  0'42.209 218.182  0'40.508  0'40.508 245.455  0'40.501  0'40.501 232.759  0'42.175  0'42.175 218.624  0'47.759  0'47.759 198.166  0'49.189  0'49.189 169.545
 1'11.602  0'29.393  1'09.388  0'28.880  1'08.988  0'28.487  1'12.920  0'30.745  1'23.895  0'36.136  1'24.293  0'35.104
 1'46.318  0'34.716  1'43.838  0'34.450  1'42.895  0'33.907  1'49.695  0'36.775  2'04.576  0'40.681  2'04.109  0'39.816
 0'38.628  0'38.628 229.788  0'39.616  0'39.616 244.344  0'39.960  0'39.960 240.535  0'41.817  0'41.817 225.942  0'46.409  0'46.409 202.627  0'39.822  0'39.822 242.153
 1'07.311  0'28.683  1'08.316  0'28.700  1'07.715  0'27.755  1'12.475  0'30.658  1'20.946  0'34.537  1'08.691  0'28.869
 1'41.947  0'34.636  1'42.955  0'34.639  1'42.062  0'34.347  1'49.273  0'36.798  2'00.383  0'39.437  1'42.894 0'34.203
 0'39.263  0'39.263 243.793  0'49.535  0'49.535 166.667  0'38.843  0'38.843 244.344  0'41.604  0'41.604 221.766  0'45.304  0'45.304 222.681  0'39.960  0'39.960 243.244
 1'06.961  0'27.698  1'29.281  0'39.746  1'06.749  0'27.906  1'11.531  0'29.927  1'19.239  0'33.935  1'08.664  0'28.704
 1'48.764  0'41.803  7'39.177  6'09.896 PIT  1'40.912  0'34.163  1'48.026  0'36.495  2'01.289  0'42.050  1'43.047  0'34.383
 0'38.767  0'38.767 232.259  0'48.344  0'48.344 241.611  0'39.050  0'39.050 243.793  0'41.533  0'41.533 229.300  0'50.212  0'50.212 175.610  0'39.525  0'39.525 242.697
 1'06.131 0'27.364  1'17.522  0'29.178  1'06.739  0'27.689  1'11.529  0'29.996  1'28.669  0'38.457  1'08.000  0'28.475
 1'40.224 0'34.093  1'51.362 0'33.840  1'40.761  0'34.022  1'47.560  0'36.031  4'45.459  3'16.790 PIT  1'43.832  0'35.832
 0'38.414 0'38.414 232.259  0'38.910 0'38.910 247.707  0'41.245  0'41.245 236.324  0'41.546  0'41.546 230.770  0'52.107  0'52.107 200.372  0'45.837  0'45.837 163.389
 1'05.819  0'27.405  1'07.429  0'28.519  1'10.123  0'28.878  1'11.700  0'30.154  1'26.879  0'34.772  1'19.385  0'33.548
1'39.978  0'34.159  1'41.740  0'34.311  5'11.344  4'01.221 PIT  1'48.431  0'36.731  2'06.653  0'39.774  1'55.886  0'36.501
 0'43.271  0'43.271 214.712  0'39.611  0'39.611 247.707  0'53.348  0'53.348 204.159  0'42.188  0'42.188 226.416  0'45.723  0'45.723 221.766  0'39.789  0'39.789 244.898
 1'12.863  0'29.592  1'08.405  0'28.794  1'24.655  0'31.307  1'12.711  0'30.523  1'19.660  0'33.937  1'08.622  0'28.833
 10'30.814  9'17.951 PIT  1'43.010  0'34.605  2'00.805  0'36.150  1'49.416  0'36.705  1'59.188  0'39.528  1'44.144  0'35.522
 0'50.838  0'50.838 231.760  0'51.669  0'51.669 155.396  0'39.075  0'39.075 247.140  0'41.273  0'41.273 232.759  0'45.527  0'45.527 206.107  0'44.324  0'44.324 199.262
 1'20.313  0'29.475  1'30.203  0'38.534  1'06.882  0'27.807  1'10.764 0'29.491  1'20.679  0'35.152  1'15.890  0'31.566
 1'56.532  0'36.219  5'20.384  3'50.181 PIT  1'40.375 0'33.493 1'46.633  0'35.869  1'59.629  0'38.950  7'33.015  6'17.125 PIT
 0'39.417  0'39.417 213.439  0'47.919  0'47.919 242.697  0'38.798 0'38.798 241.072  0'40.863 0'40.863 227.848  0'45.214  0'45.214 213.862  0'45.791  0'45.791 236.324
 1'09.537  0'30.120  1'17.059  0'29.140  1'06.680  0'27.882  1'11.203  0'30.340  1'19.040  0'33.826  1'15.016  0'29.225

 1'52.353  0'35.294  1'40.523  0'33.843  1'47.242  0'36.039  1'58.225  0'39.185  1'50.230  0'35.214
 0'39.197  0'39.197 244.898  0'40.636  0'40.636 240.535  0'41.562  0'41.562 230.770  0'45.275  0'45.275 227.849  0'39.468  0'39.468 243.793
 1'07.710  0'28.513  1'08.560  0'27.924  1'11.807  0'30.245  1'18.739  0'33.464  1'07.820 0'28.352
1'41.721  0'34.011  3'33.842  2'25.282 PIT  1'48.429  0'36.622  1'57.407  0'38.668 1'42.385  0'34.565
 0'39.286  0'39.286 244.344  0'45.555  0'45.555 243.244  0'41.464  0'41.464 234.274  0'44.610  0'44.610 226.416  0'39.362 0'39.362 244.344
 1'07.700 0'28.414  1'13.721  0'28.166  1'13.146  0'31.682  1'17.969  0'33.359  1'07.821  0'28.459
 1'42.174  0'34.474  1'48.228  0'34.507  1'50.938  0'37.792  1'56.876  0'38.907  1'43.320  0'35.499
 0'51.674  0'51.674 155.173  0'38.803  0'38.803 246.014  0'42.231  0'42.231 228.814  0'43.954 0'43.954 224.533  0'39.915  0'39.915 241.611
 1'30.170  0'38.496  1'06.249 0'27.446  1'12.801  0'30.570  1'16.455 0'32.501  1'08.403  0'28.488

1'39.804  0'33.555  1'49.505  0'36.704 1'55.087  0'38.632  1'43.679  0'35.276
 0'38.858  0'38.858 244.344  0'41.675  0'41.675 228.814  0'45.461  0'45.461 215.140  0'39.778  0'39.778 242.153
 1'06.792  0'27.934  1'11.972  0'30.297  1'18.542  0'33.081  1'08.227  0'28.449
 1'41.062  0'34.270  1'49.094  0'37.122  1'56.940 0'38.398  1'43.969  0'35.742
 0'52.367  0'52.367 141.919  0'42.217  0'42.217 229.788  0'44.602  0'44.602 183.674  0'45.909  0'45.909 169.015
 1'29.129  0'36.762  1'12.297  0'30.080  1'17.532  0'32.930  1'20.317  0'34.408

 1'48.992  0'36.695  1'56.774  0'39.242
 0'41.530  0'41.530 229.300  0'59.105  0'59.105 116.757
 1'11.586  0'30.056
 1'48.120  0'36.534
 0'41.515  0'41.515 236.324
 1'11.383  0'29.868
 1'46.900 0'35.517
 0'42.071  0'42.071 229.300
 1'12.011  0'29.940
 1'48.687  0'36.676

Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal
 0'38.414  0'38.414  0'38.910  0'38.910  0'38.798  0'38.798  0'40.863  0'40.863  0'43.954  0'43.954  0'39.362  0'39.362
 1'05.778  0'27.364  1'07.324  0'28.414  1'06.244  0'27.446  1'10.354  0'29.491  1'16.455  0'32.501  1'07.714  0'28.352
 1'39.871  0'34.093  1'41.164  0'33.840  1'39.737  0'33.493  1'45.871  0'35.517  1'54.853  0'38.398  1'41.917  0'34.203

Vuelta Mas Rapida Ideal
 0'38.414  0'38.414
 1'05.778  0'27.364
 1'39.271  0'33.493

Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
1.448.32.06 Tel 91.432.27.50
coca.com www.gtsport.es

@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es



TIEMPOS

Numero
   Vuelta    

   

   
Circuito de Jerez

S POR VUELTA 2ª sesion de Entrenamientos 11 - 12 de Octubre de 2012

 3
  Vuelta  Parciales  Vel./Pil. 

 1ª - 1
 1ª - 2
 1ª - 3
 2ª - 1
 2ª - 2
 2ª - 3
 3ª - 1
 3ª - 2
 3ª - 3
 4ª - 1
 4ª - 2
 4ª - 3
 5ª - 1
 5ª - 2
 5ª - 3
 6ª - 1
 6ª - 2
 6ª - 3
 7ª - 1
 7ª - 2
 7ª - 3
 8ª - 1
 8ª - 2
 8ª - 3
 9ª - 1
 9ª - 2
 9ª - 3

 10ª - 1
 10ª - 2
 10ª - 3
 11ª - 1
 11ª - 2
 11ª - 3
 12ª - 1
 12ª - 2
 12ª - 3
 13ª - 1
 13ª - 2
 13ª - 3
 14ª - 1
 14ª - 2
 14ª - 3
 15ª - 1
 15ª - 2
 15ª - 3
 16ª - 1
 16ª - 2
 16ª - 3
 17ª - 1
 17ª - 2
 17ª - 3

Santisima T
Tel y Fax 91
www.cronoco
e-mail:info@

 0'55.306  0'55.306 210.938
 1'28.471  0'33.165
 2'07.275  0'38.804
 0'44.965  0'44.965 220.859
 1'16.610  0'31.645
 1'54.524  0'37.914
 0'43.052  0'43.052 225.942
 1'14.473  0'31.421
 1'52.218  0'37.745
 0'43.244  0'43.244 225.942
 1'14.175  0'30.931
 1'52.015  0'37.840
 0'43.341  0'43.341 226.891
 1'14.555  0'31.214
 1'51.902  0'37.347
 0'43.868  0'43.868 224.067
 1'15.233  0'31.365
 1'52.754  0'37.521
 0'43.684  0'43.684 186.529
 1'19.016  0'35.332
 4'27.579  3'08.563 PIT
 0'50.886  0'50.886 212.599
 1'24.444  0'33.558
 2'05.362  0'40.918
 0'42.789  0'42.789 228.330
 1'13.816  0'31.027
 1'50.592 0'36.776
 0'42.727  0'42.727 227.369
 1'13.524 0'30.797
 1'50.876  0'37.352
 0'42.779  0'42.779 226.891
 1'13.756  0'30.977
 1'51.164  0'37.408
 0'42.440  0'42.440 229.300
 1'13.372  0'30.932
 1'50.430  0'37.058
 0'42.233 0'42.233 228.330
 1'13.096  0'30.863
1'50.248  0'37.152
 0'43.402  0'43.402 224.067
 1'14.731  0'31.329
 1'52.300  0'37.569
 0'50.297  0'50.297 139.176
 1'31.585  0'41.288

Vuelta Ideal
 0'42.233  0'42.233
 1'13.030  0'30.797
 1'49.806  0'36.776

Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
1.448.32.06 Tel 91.432.27.50
coca.com www.gtsport.es

@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es



Clasifi

Ord.

   

   
Circuito de Jerez

ficacion por Sectores 2ª sesion de Entrenamientos 11 - 12 de Octubre de 2012

Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal  vs Vuelta Rapida
Nº piloto Tiempo Nº piloto Tiempo Nº piloto Tiempo Ord. Nº piloto V. Ideal V. Rapida Ord.

1
2
3
4
5
6
7

Santisim
Tel y Fax
www.cron
e-mail:inf

2   Bobby Verdon-Roe 38.414 2   Bobby Verdon-Roe 27.364 7   Joaquin Folch  33.493 1 7   Joaquin Folch   1'39.737  1'39.804  1
7   Joaquin Folch  38.798 7   Joaquin Folch  27.446 6   Richard Eyre  33.840 2 2  Bobby Verdon-Roe  1'39.871  1'39.978  2
6   Richard Eyre  38.910 17   Nico Bindels  28.352 2  Bobby Verdon-Roe 34.093 3 6   Richard Eyre   1'41.164  1'41.721  3
17   Nico Bindels  39.362 6   Richard Eyre  28.414 17   Nico Bindels  34.203 4 17   Nico Bindels   1'41.917  1'42.385  4
8   Abba Kogan  40.863 8   Abba Kogan  29.491 8   Abba Kogan  35.517 5 8   Abba Kogan   1'45.871  1'46.633  5
3   Terry Sayles  42.233 3   Terry Sayles  30.797 3   Terry Sayles  36.776 6 3   Terry Sayles   1'49.806  1'50.248  6
14  Michel Baudoin  43.954 14  Michel Baudoin  32.501 14  Michel Baudoin  38.398 7 14  Michel Baudoin   1'54.853  1'55.087  7

ma Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
x 91.448.32.06 Tel 91.432.27.50

onococa.com www.gtsport.es
nfo@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es



VELOC

Ord.
1

   

   
Circuito de Jerez

CIDAD MAXIMA 2ª sesion de Entrenamientos 11 - 12 de Octubre de 2012

Nº Piloto Nac. Vehiculo  Año  Categoria Cla. Km/h
6   Richard Eyre   GB    Williams FW08    1982       C  1º 247.707

2
3
4
5
6
7

Santisima
Tel y Fax 
www.cron
e-mail:info

7   Joaquin Folch   E    Brabham BT49    1981       C  2º 247.140
17   Nico Bindels   LUX    Lotus 87B    1982       C  3º 244.898
2   Bobby Verdon-Roe   GB    McLaren MP4    1981       C  4º 243.793
8   Abba Kogan   BR    Ligier JS17    1981       C  5º 236.324
3   Terry Sayles   GB    Osella FA1D    1984       D  1º 229.300
14  Michel Baudoin   F    Hesketh   1977       B  1º 227.849

ma Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
x 91.448.32.06 Tel 91.432.27.50
nococa.com www.gtsport.es
fo@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es



RESUL

Ord.
1

   

   
Circuito de Jerez

LTADOS de ENTRENAMIENTOS 11 - 12 de Octubre de 2012

Nº Piloto Nac. Vehiculo  Año  Categoria Cla. N.V NV1 VR1 Tiempo-1 NV2 VR2 Tiempo-2 Tiempo Promedio
2   Bobby Verdon-Roe  GB    McLaren MP4    1981       C  1º 25 16 16  1'38.488 9 7  1'39.978  1'38.488 161.855

2
3
4
5
6
7
8

Santisim
Tel y Fax
www.cron
e-mail:inf

7   Joaquin Folch   E    Brabham BT49    1981       C  2º 30 16 13  1'41.157 14 13  1'39.804  1'39.804 159.721
6   Richard Eyre   GB    Williams FW08    1982       C  3º 24 12 12  1'42.543 12 11  1'41.721  1'41.721 156.711

17   Nico Bindels   LUX    Lotus 87B    1982       C  4º 31 17 15  1'45.133 14 11  1'42.385  1'42.385 155.695
8   Abba Kogan   BR    Ligier JS17    1981       C  5º 33 15 14  1'50.607 18 9  1'46.633  1'46.633 149.492
3   Terry Sayles   GB    Osella FA1D    1984       D  1º 29 14 14  1'55.276 15 14  1'50.248  1'50.248 144.590

23   Phillipe Bonny F   F    Trojan T103    1974       B  1º 14 14 12  1'53.975  1'53.975 139.862
14  Michel Baudoin   F    Hesketh   1977       B  2º 28 13 12  1'55.414 15 13  1'55.087  1'55.087 138.511

Circuito de Jerez 13 de Octubre  de  2012  A las 13:34 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

ma Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
x 91.448.32.06 Tel 91.432.27.50

onococa.com www.gtsport.es
nfo@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es



   

   
Circuito de Jerez

PARRILLA DE SALIDA Carrera 11 - 12 de Octubre de 2012

Num. piloto Tiempo Fila Num. piloto Tiempo

Santi
Tel y 
www.
e-ma

 ..... 4 ..... 14  Michel Baudoin   1'55.087

23   Phillipe Bonny F   1'53.975

 ..... 3 ..... 3   Terry Sayles   1'50.248

8   Abba Kogan   1'46.633

 ..... 2 ..... 17   Nico Bindels   1'42.385

6   Richard Eyre   1'41.721

 ..... 1 ..... 7   Joaquin Folch   1'39.804

2   Bobby Verdon-Roe   1'38.488

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

tisima Trinidad 30 28010 MADRID Juan Bravo 17  28006 MADRID
y Fax 91.448.32.06 Tel 91.432.27.50
w.cronococa.com www.gtsport.es
ail:info@cronococa.com e-mail: info@gtsport.es
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